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                                                                                                                                                                           руб.
	Наименование направления расходов
	код
	
План 
      
	
Исполнено             
	
% исп.

	
	ГРБС
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	
	
	

	Финансовое обеспечение деятельности председателя  контрольно-счетной палаты Артемовского городского округа 
	590
	0106
	9900011041
	5 753 479,57
	5 680 003,90
	98,7

	Финансовое обеспечение деятельности заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетной палаты
	590
	0106
	9900011051
	2 060 292,68
	2 060 292,68
	100,0

	Финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, органов администрации Артемовского городского округа
	590
	0106
	9900011061
	4 974 420,15
	4 809 480,10
	96,7

	
	590
	0705
	9900011061
	59 400,00
	59 400,00
	100,0

	Прочие выплаты по обязательствам
	590
	0106
	9900012091
	25 000,00
	25 000,00
	100,0

	Расходы муниципальных учреждений на приобретение (изготовление) объектов, относящихся к основным средствам (за исключением расходов на осуществление бюджетных инвестиций)
	590
	0106
	9900025321
	0,00
	0,00
	

	Муниципальная программа "Противодействие коррупции в Артемовском городском округе"
	590
	0705
	3800111061
	0,00
	0,00
	

	ИТОГО РАСХОДЫ:
	 
	 
	 
	12 872 592,40
	12 634 176,68
	98,2




